Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ______02.04.2024______                                                                     №_______241________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении перечня адресов проектов организации дорожного движения дорог
общего пользования Волоколамского городского округа Московской области

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131 –  ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Федеральным  законом  от  08.11.2007  №  257  –  ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 29.12.2017 №
443 – ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  в  целях
обеспечения  безаварийного  дорожного  движения  на  автомобильных  дорогах  общего
пользования  местного  значения  на  территории  Волоколамского  городского  округа
Московской области, руководствуясь Уставом Волоколамского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень  адресов  проектов  организации  дорожного  движения
автомобильных  дорог  местного  значения  на  территории  Волоколамского  городского
округа согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления  благоустройства,  дорожной  деятельности  и  транспорта  администрации
Волоколамского городского округа А.А. Сальникова.

Временно исполняющий полномочия
главы Волоколамского городского округа  Н.Ю. Козлова

Приложение

к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от ___________ № ___________

Перечень адресов проектов организации дорожного движения автомобильных дорог
местного значения на территории Волоколамского городского округа.

Рижское шоссе (подъезд к ЦРБ) пер. 1-й Коммунальный
пер.1-й Октябрьский пер. 1-й Пролетарский
пер.2-й Октябрьский пер. Большой Советский
пер. Горьковский пер. Запрудный
пер. Калинина пер. Малый Советский
пер. Нагорный пер. Народный
пер. Ново-Солдатский пер. Новый (совхоз)
пер. Панфилова пер. Покровский
пер. Почтовый пер. Рабочий
пер. Советский пер. Цветочный
пл. Октябрьская подъезд №4
подъезд к техникуму проезд 17
проезд 4 (у-к 2 к моргу) проезд №1
проезд №10 проезд 11 (фабричный)
проезд №12 проезд №13
проезд №15 проезд №16
проезд №5 проезд №6
проезд №8 проезд №9
проезд Зеленый проезд Луговой
проезд к туберкулезной больнице ул.1-я Южная
ул. 2-я Академическая ул. 2-я Южная
ул. 3-я Южная ул. Бакирова
ул. Березовая ул. Бориса Кузнецова
ул. Васильковая ул. Вишневая
ул. Возмище ул. Волкова
ул. Гагарина ул. Горвал
ул. Горького ул. Гражданская
ул. Добровольского ул. Доватора
ул. Железнодорожная ул. Заводская
ул. Запрудная ул. Калинина
ул. Катукова ул. Кирова
ул. Клочкова ул. Ключевая
ул. Колхозная ул. Комарова
ул. Космонавтов ул. Красноармейская
ул. Кузина ул. Лавриненко
ул. Леонова ул. Липовая
ул. Лиственная ул. Луговая
ул. Малиновая ул. Мира
ул. Молодежная (совхоз) ул. Московская
ул. Набережная ул. Нагорная
ул. Народная ул. Озерная
ул. Новая (совхоз) ул. Новослободская
ул. Октябрьская ул. Первомайская

ул. Пионерская ул. Полевая
ул. Пороховская ул. Привокзальная
ул. Пролетарская ул. Пушкарская Слобода
ул. Пушкинская ул. Революционная
ул. Речная ул. Рябиновая
ул. Садовая ул. Саперов
ул. Светлая ул. Свободы
ул. Северная ул. Сергачева
ул. Сиреневая ул. Соборная
ул. Советской Армии ул. Солнечная
ул. Социалистическая ул. Текстильщиков
Подъезд от автодороги «Ядрово-Шишкино»
до СНТ «Дружок», СНТ «Вита», СНТ
«Циклон»

2-ой Шаховской проезд

пер. Ново-солдатский ул. Тихая
ул. Фабричная